De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 264,320.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,162.50

Total 269,482.50

**Doscientos sesenta y nueve  mil cuatrocientos ochenta y dos con 50/100 (269,482.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0219.01.0002.1342-Versión 1 269,482.50

Monto de Compromiso
06/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101606835 IMPRENTA LA UNION S R L 269,482.50

Total 269,482.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: